
                                                                             
 

 
РІШЕННЯ 

тридцята сесія VІ скликання 
 
 
від 28.01.2014р. №1361 
 
Про  внесення змін до Договору від 27.01.2009р. № 287  
«Про надання послуг з управління житловим фондом  
комунальної власності та утримання житлових будинків 
і прибудинкових територій» шляхом укладання додаткової угоди. 
 

В зв’язку з закінченням терміну дії Договору від 27.01.2009р. № 287 
«Про надання послуг з управління житловим фондом комунальної власності та 
утримання житлових будинків і прибудинкових територій» та розглянувши 
лист заступника міського голови Л.Якубовського від 11.01.2014р. № 6, 
керуючись ст. 25 Закону   України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
  
1. Внести зміни до Договору від 27.01.2009р. № 287 «Про надання послуг з 
управління житловим фондом комунальної власності та утримання житлових 
будинків і прибудинкових територій»  шляхом укладання додаткової угоди. 
2. п.2.2.27. викласти у наступній редакції: 
Внести інвестиційні кошти в сумі 15 тис. грн. протягом одного року на ремонт 
фасадів житлових будинків.  
3. В розділі 7 «Термін дії договору» вказати що договір діє до 01.10.2015р. 
4. Всі інші умови Договору від 27.01.2009р. № 287 «Про надання послуг з 
управління житловим фондом комунальної власності та утримання житлових 
будинків і прибудинкових територій» залишаються без змін. 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови  
Л.Якубовського. 
 
Міський голова                                                                           В. Москаленко 
 
 
Секретар міської ради                                                                                      В.Ходаківський 
 
Заступник міського голови                                                                              Л.Якубовський 
 
Начальник юридичного відділу                                                                      Т.Камінська 
 
 


